TOOLS FOR THE BRAVE
abril 26, 2026, 01:51h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
20V
CARGADOR DE BATERÍAS 20V, DOBLE
Y RÁPIDO
VIBCCDR20
El Cargador Doble Rápido 20V forma parte del sistema común de
baterías 20V de VITO, permitiendo cargar dos baterías
simultáneamente con eficiencia y rapidez. Equipado con dos
puertos de carga rápida y una corriente máxima de 3,0A, garantiza
un proceso de carga optimizado, reduciendo el tiempo de
inactividad de las herramientas. El LED indicador de estado
muestra claramente el progreso de la carga. El cable de
alimentación de 1,9 metros ofrece mayor flexibilidad de conexión.
Con dimensiones de 245 mm de longitud, 85 mm de ancho y 165
mm de altura, presenta un diseño compacto y funcional. Su peso
aproximado de 0,746 kg facilita el transporte y almacenamiento.
Características principales
> Compatible con la gama común de baterías 20V VITO
> Dos puertos de carga rápida
> Corriente máxima de carga de 3,0A
> LED indicador de estado de carga
> Cable de alimentación de 1,9 m
> Diseño compacto y fácil de transportar
Especificaciones
Altura 165 mm
Ancho 85 mm
Longitud 245 mm
Peso con embalaje 0.882 kg
Peso del producto 0.746 kg
Cable de alimentación 1,9 m
Corriente de carga máxima 3,0A
Led indicador del estado de carga. Si